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Doggy får pris för exportframgångar i Tyskland 
 
Doggys tyska dotterbolag Bozita GmbH har tilldelats priset som årets exportföretag 
2004 av Svenska Handelskammaren och Svenskt Näringsliv. Den goda 
försäljningsutvecklingen gör Tyskland till en fortsatt huvudmarknad i företagets 
expansion. 
 
August Wolff, VD för det tyska dotterbolaget tar tillsammans med Jan Tulin exportchef hos 
Doggy AB emot priset. Prisutdelare är Michael Treschow, ordförande Svenskt Näringsliv, vid 
en ceremoni hos Svenska Handelskammaren i Düsseldorf. Prisceremonin arrangeras av 
Svenska Handelskammaren och Exportrådet i samarbete med Sveriges Ambassad. 
 

- Den positiva syn som finns på svensk djurhållning och svenskt miljöarbete har gett oss 
draghjälp i Europa och inte minst i Tyskland, säger Doggys VD Hans Nilsson. 

 
Från att ha varit ett svenskt familjeföretag har Doggy utvecklats till den största producenten 
av hund- och kattmat i Sverige. Framgångsrika exportsatsningar har genomförts i Norden och 
Tyskland. Det tyska dotterbolaget står idag för 20 procent av Doggys omsättning och Doggy 
tillhör ett av framgångsföretagen bland de cirka 750 svenska företag som etablerat dotterbolag 
i Tyskland.   
 

- Våra framgångsrika exportsatsningar bidrar till att vi som lokal svensk tillverkare kan 
fortsätta att vara ett konkurrenskraftigt alternativ till de multinationella företagen på 
hund- och kattmatsmarknaden, säger Doggys VD Hans Nilsson. 

 
Juryns motivering: 
”Genom en väl genomtänkt marknadsstrategi och hög produktkvalitet har Bozita 
framgångsrikt etablerat sig i Tyskland. Detta har kunnat genomföras på en marknad som 
kraftigt domineras av multinationella marknadsjättar.” 
 
För ytterligare information kontakta: 
Hans Nilsson, VD Doggy AB, telefon 0322-66 65 20 och mobil 0709-34 75 00 

 
Doggy är Sveriges största hund- och kattmatsproducent. Vid företagets 
produktionsanläggning i Vårgårda produceras drygt 45 000 ton hund- och kattmat för 
Doggys huvudmarknader i Sverige, Norge, Finland, Tyskland och Storbritannien samt övriga 
Europa. År 2003 uppgick Doggys omsättning till 366 miljoner kronor. Huvudkontoret är 
beläget i Vårgårda i Västra Götaland. Doggys verksamhetshistoria går tillbaka till 1903. 
Idag är Doggy ett helägt dotterbolag till Svenska Lantmännen. www.doggy.se 
  


